
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019                                                                       № 283 
 
Про коригування тарифів  
КП «Виробниче управління  
водопровідно - каналізаційного  
господарства»  
Горішньоплавнівської міської ради»  
 
 Керуючись п. п. 2, п. «а», ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», Порядком формування тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2011р. № 869, Порядком інформування споживачів про намір 

зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності 

затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05 червня 2018 року № 130, 

враховуючи пояснювальну записку комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно - каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської 

міської ради», виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

  

                                                      В И Р І Ш И В: 
 

 1. Провести коригування тарифів на послуги централізованого постачання 

холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових 

систем) для потреб населення,  які надаються споживачам міста комунальним 

підприємством «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Горішньоплавнівської міської ради» згідно з додатком. 

 2. Тариф на послуги централізованого постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) для потреб 

населення ввести в дію з 01 вересня 2019 року. 

 
 
 
Міський голова                                     (підписано)                               Д.Г. Биков 
 

 ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

  Додаток  

  до рішення виконавчого комітету  

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради  

                                                                         Полтавської області  

                                                                         27.08.2019  № 283 

 
 
 
 
 

Тарифи  
на  послуги централізованого постачання холодної води та водовідведення 

(з використанням внутрішньобудинкових систем) 
 

І група 
(для потреб населення) 

 
 
 

Тариф у грн. за 1м3 води з урахуванням ПДВ 13,98 
Тариф у грн. за 1м3 стоків з урахуванням ПДВ 16,02 
Тариф у грн. за 1м3 води з урахуванням ПДВ (для надання 

послуг з гарячого водопостачання населенню) 

13,28 

 
 
 
 
 
 

 
Директор департаменту 
житлово-комунального 
господарства                                                                                      П.Б. Василюк 
 

 

 

 

 

 

 
Кулакова

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


